FLAMINGO



HUISGEMAAKTE GROENTELASAGNE €17.60

2 MAATJESHARING MET GROENE BOONTJES EN AARDAPPELSALADE €17.60
3 MAATJESHARING MET GROENE BOONTJES EN AARDAPPELSALADE € 18,50
2 GARNAALKROKETTEN MET FRIS SLAATJE € 19,10
3 GARNAALKROKETTEN MET FRIS SLAATJE € 23,50
2 KAASKROKETTEN MET FRIS SLAATJE € 18,10
3 KAASKROKETTEN MET FRIS SLAATJE € 22,50
MIX VAN ] KAASKROKET EN ] GARNAALKROKET MET FRIS SLAAT|E € 18,50
LUIKSE SALADE € 18,50

Bl AL ONZE WARME GERECHTEN SERVEREN WI] OVENVERS BROOD



PLANK OM TE DELEN

PLANCHE A PARTAGER | PLATTER TO SHARE

KIBBELING

PoissoN FRIT | FrRIED FisSH

BITTERBALLEN 8§ STUKS

BOULETTES APERO | DUTCH APERO CROQUETTES 8 PIECES

BLOK]ES ABDIJKAAS MET PITTIGE MOSTERD
CUBES DE FROMAGE D'ABBEY AVEC DE LA MOUTARDE PIQUANTE

CUBES OF ABBEY CHEESE WITH SPICY MUSTARD

€13.00

€120

€760



KINDERIJS|E € 6,50

DAME BLANCHE MET WARME CHOCOLADESAUS EN SLAGROOM € 9,50
CoUPE VERSE, BELGISCHE AARDBEIEN MET SLAGROOM € 11,50
GEBAK VAN DE DAG € 5,20
BELGISCHE AARDBEIEN MET VERSE SLAGROOM €710
BRUSSELSE WAFEL MET BLOEMSUIKER € 7,50
BRUSSELSE WAFEL MET SLAGROOM € 8,50
BRUSSELSE WAFEL MET AARDBEIEN EN SLAGROOM €11,50
TWEE PANNENKOEKEN MET SUIKER, SIROOP OF CONFITUUR € 8,50
SLAGROOM €1,.20

AARDBEIEN ENKEL VERKRI|GBAAR. TIJDENS HET SEIZOEN



STRONGBOW CIDER GoLD APPLE 33cCL

ONZE HUISGEMAAKTE SANGRIA MET VERS FRUIT

SEIZOENSPRODUCT

Cava

INITTE WIIN VVACHE D' AUTOMNE

RODE WIjN \VV ACHE D' AUTOMNE

ROSE VV ACHE D' AUTOMNE

GLas 13cL

€ 8,00
€ 6,40

€ 6,40

€ 6.40

€ 4,50
€ 8,40

FLESs 75cL

€ 42,00
€ 28,10

€ 28,10

€ 28,10



MAES PILS VAN 'T VAT

Maes 0,07

GRIMBERGEN BLOND VAN'T VAT

KRIEK MORT SUBITE | AMBIC

GRIMBERGEN DUBBEL

OMER.

AFFLIGEM BLOND

AFFLIGEM 0,07,

TRIPEL D' ANVERS

DESPERADOS

€ 3,50

€ 3,50
€ 5,20

€ 3,50
€ 5,20

€ 5,20
€ 5,20

€ 5,20
€ 5,20
€ 5,20



CHAUDFONTAINE PLAT | BRUIS

FRrisTI | CEcEMEL
Coca-CoLa | Coca-CoLA ZERO
FuzeE TEA PEACH HiBiscus

FuzE TEA PEACH GREEN, MANGO, KAMILLE

Fuze TEA SPARKLING
SPRITE | FANTA

MINUTE MAID — SINAASAPPEL | APPEL

RovAL BLiss ToNIC | AGRUM

€ 3,30

€3.10
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50



KoFFE

CAFEINEVRIJE KOFFIE

LATTE MACCHIATO
LATTE MACCHIATO CAFEINEVRI|

CAPPUCCINO
CAPPUCCINO CAFEINEVRIJ

THEE MOROCCAN MINT — BRADLEY'S
THEE GREEN ]ASMIN - BRADLEY'S
THEE GREEN SENCHA - BRADLEY'S
THEE ENGLISH BLEND - BRADLEY'S
THEE EARL GREY - BRADLEY'S

THEE RED FRUIT |[NFUSION — BRADLEY'S
THEE CHAMOMILLE - BRADLEY'S

JNARME CHOCOLADEMELK MET PURE CHOCOLADE

NARME CHOCOLADEMELK MET MELKCHOCOLADE

SLAGROOM

€ 410

€ 410

€ 4,60
€ 4,60

€ 4,60
€ 4,60

€ 410
€ 4,10
€ 410
€ 410
€ 4,10
€ 4,10
€ 410
€ 4,60

€ 4,60

€120



